“ Mirëmbajtje, pjesë këmbimi dhe bateri për mjetet e lehta dhe zjarrfikëset” 

Loti 2 : “Pjesë këmbimi, goma dhe bateri për mjetet e rënda”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34900000‐6 Pajisje të ndryshme transporti 

dhe pjesë këmbimi 

6. Fondi limit: 7 083 332,00 ( shtatë milion e tetëdhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e dy )  Lekë, pa 

TVSH, për procedurën e prokurimit me objekt “Mirëmbajtje,pjesë këmbimi, goma dhe bateri (me 2 lote)”

, të ndarë sipas Loteve: 

Loti 1 :  “ Mirëmbajtje, pjesë këmbimi dhe bateri për mjetet e lehta dhe zjarrfikëset”, me fond limit  3 050 

000 ( tre milion e pesdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

Loti 2 : “Pjesë këmbimi, goma dhe bateri për mjetet e rënda” , me fond limit 4 033 332 ( katër milion e 

tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/09/2025   Ora: 09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

http://www.bashkiafiniq.gov.al/